[image: doc]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛО ГАЗ-САЛЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04 июля 2018 г.					                                                          № 113

Об утверждении Перечня имущества муниципального образования село   Газ-Сале и состав сведений, подлежащих размещению в                 информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

В целях реализации подпункта «г» пункта 2 перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания государственного совета Российской Федерации от 05 апреля 2018 года (Пр-817 ГС от 15 мая 2018 года), в соответствии с Положением о порядке формирования, управления и распоряжения муниципальным имуществом, утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования село Газ-Сале от 12 декабря 2014 года
№ 9-3-28, руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования, Администрация села

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить Перечень имущества муниципального образования село              Газ-Сале и состав сведений, подлежащих размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы
Администрации села                                                                                    Ю.В. Тылик

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением
Администрации села Газ-Сале
от 04 июля 2018 года № 113

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества и состав сведений, размещенных в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

1. В информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» размещаются следующие перечни имущества:
1.1. недвижимое имущество муниципального образования село Газ-Сале, закрепленное за Администрацией села Газ-Сале на праве оперативного   управления.
1.2. недвижимое имущество муниципального образования село Газ-Сале, составляющее муниципальную казну муниципального образования село Газ-Сале;
1.3. земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования село Газ-Сале.
2. Перечни имущества содержат следующие сведения:
2.1. в отношении имущества, указанного в пункте 1.1. пункта 1:
2.1.1. реестровый номер объекта;
2.1.2. наименование объекта;
2.1.3. адрес (местонахождение) имущества;
2.1.4. тип объекта (назначение);
2.1.5. кадастровый номер объекта (при наличии информации в Реестре муниципального имущества муниципального образования село Газ-Сале);
2.1.6. площадь объекта (кв.м.);
2.1.7. протяженность объекта (м);
2.1.8. балансодержатель объекта;
2.2. в отношении имущества, указанного в подпункте 1.2. пункта 1:
2.2.1. реестровый номер объекта;
2.2.2. наименование объекта;
2.2.3. адрес (местонахождение) объекта;
2.2.4. тип объекта (назначение);
2.2.5. кадастровый номер объекта (при наличии информации в Реестре муниципального имущества муниципального образования село Газ-Сале);
2.2.6. площадь объекта (кв.м.);
2.2.7.протяженномть объекта (м);
2.2.8.информация о пользователе имущества: наименование пользователя, условия предоставления имущества в пользовании (вид пользования, срок пользования и др.);
2.3. в отношении имущества, указанного в подпункте 1.3. пункта 1:
2.3.1. реестровый номер объекта;
2.3.2. наименование объекта;
2.3.3. адрес (местонахождение) объекта;
2.3.4. тип объекта (назначение);
2.3.5. кадастровый номер объекта;
2.3.6. площадь объекта (кв.м.);
2.3.7. информация о пользователе имущества: наименование пользователя, условия предоставления имущества в пользовании (вид пользования, срок пользования и др.).
2.4. Перечни имущества размещаются на информационном ресурсе Администрации муниципального образования село Газ-Сале в сети «Интернет» по адресу http://www.gazsale.tasu.ru.
2.5. Периодичность обновления информации об имуществе – 1 раз в год, не позднее 01 июля текущего года.

image1.jpeg